
0  

 

СУМСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ – 

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

ТА РОБОТИ З ТАЛАНОВИТОЮ МОЛОДДЮ 
 

НАКАЗ 

 

25.03.2025   м. Суми                       № 25 

 

Про результати атестації  

педагогічних працівників 

Центру у 2024/2025  

навчальному році 

 

Відповідно до Закону України «Про позашкільну освіту», Положення 

про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805 зі змінами, 

внесеними наказом Міністерства освіти і науки України від 10.09.2024 

№ 1277, на підставі рішення атестаційної комісії комунального закладу 

Сумської обласної ради – обласного центру позашкільної освіти та роботи з 

талановитою молоддю (далі – Центр) (протокол засідання від 24.03.2025                    

№ 5) 

НАКАЗУЮ: 

       1. Підтвердити з 24.03.2025 відповідність займаній посаді та присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст ІІ категорії» практичному психологу 

Центру Мартиненко А.В. 

2. Підтвердити з 24.03.2025 відповідність займаній посаді та раніше 

присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» методистам 

Центру Будянському Д.В., Покутній Л.М.                 

3. Підтвердити з 24.03.2025 відповідність займаній посаді та раніше 

присвоєне педагогічне звання «керівник гуртка-методист» керівникам 

гуртків Центру Левченко Л.І., Олефіренко І.В., Покутній Л.М.                 

        4. Підтвердити з 24.03.2025 відповідність займаній посаді та встановити 

12-й тарифний розряд керівникам гуртків Центру Бовдуй Н.О.,                      

Гончарову М.І., Мартиненко А.В., Савченко С.О. 

 5. Підтвердити з 24.03.2025 відповідність займаній посаді заступнику 

директора Центру Бондар Л.М. 

        6. Підтвердити з 24.03.2025 відповідність займаній посаді та раніше 

встановлений 13-й тарифний розряд завідувачам відділів Центру                  

Висоцькій Л.В., Гайковій Н.М., Герасименко О.В., Кондратенку Д.Є., 

Перетятько К.Б., П’ятаченку С.В., Скорик В.М., Статівці С.О.,                   

Тарасенко Т.П., Ткачовій Н.К. 



2 

 

        7. Підтвердити з 24.03.2025 відповідність займаній посаді та раніше 

встановлений 12-й тарифний розряд керівникам гуртків Центру                  

Азаренковій А.І., Бацман Ж.Г., Герасименко О.В.,  Залужній Н.С.,                     

Лаврик О.О., Левченко Л.І., Олефіренко І.В., Павленко Є.О., Покутній Л.М., 

Сотник Т.С., Пугачу М.І., Панченко Т.А. 

       8. Підтвердити з 24.03.2025 відповідність займаній посаді та раніше 

встановлений 11-й тарифний розряд керівнику гуртка Центру                    

Мараховській З.А.  

       9. Підтвердити з 24.03.2025 відповідність займаній посаді та раніше 

встановлений 12-й тарифний розряд культорганізатору Центру Несвіт С.О. 

       10. Бухгалтерії Центру (Хмелівська М.О.) здійснювати оплату праці 

педагогічних працівників згідно з рішенням атестаційної комісії з дня її 

засідання з 24.03.2025. 

       11. Секретарю атестаційної комісії Кудрявцевій Я.В. ознайомити 

педагогічних працівників Центру, які атестувалися у 2024/2025 навчальному 

році, з цим наказом під підпис.  

       12. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                 Лариса ТИХЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ
	ТА РОБОТИ З ТАЛАНОВИТОЮ МОЛОДДЮ

